
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «03» серпня 2019 року №81-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2019 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 81-с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6198811 Антонюк Анатолій Анатолійович 123246 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 257,18

6554251 Бацман Олександр Анатолійович 135020 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 249,68

6748529 Грицишен Сергій Олександрович 135019 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 298,38

6395431 Мельник Вадим Миколайович 123237 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Прикладна механіка 263,66

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 81-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6197466 Козакевич Руслан Миколайович 135012 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Галузеве 
машинобудування

258,02

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 81-с

151 Автоматизація та 
комп’ютерно-інтегровані 

технології
Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6457421 Закревський Тарас Володимирович 134772 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

336,83

5903399 Ковришко Володимир Олегович 120724 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

303,08

6751445 Магдун Сергій Сергійович 134613 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

321,15

6554037 Петров Михайло Миколайович 17531906 TM 31.01.2002 
Диплом спеціаліста

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

291,6

6150869 Шуляр Марина Валеріївна 123311 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані технології

320,57

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 81-с

184 Гірництво Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6278597 Агєєв Михайло Володимирович 112158 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

287,76

5614455 Гурський Мирослав Іванович 112216 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

287,91

6500784 Півень Наталія Олександрівна 40168517 KX 21.05.2011 
Диплом бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

322,68

6072809 Селех Дмитро Миколайович 112213 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

285,51

5831601 Ханьковський Едуард Миколайович 112229 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

289,97

6683915 Юревич Андрій Петрович 104247 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Розробка родовищ та 
видобування корисних 
копалин

328,98

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 81-с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6750142 Білоцький Вячеслав Васильович 134745 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

297,14

6457297 Колесник Іван Андрійович 134753 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Автомобільний 
транспорт

309,36

6749175 Ходаківський Євген Віталійович 33117602 TM 31.01.2008 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

300,32

5


